
Pos 

1 
2 
3 
4 

Num. 

16 

511 

502 

78 

Nome 

GALVANIN ELIA 

PAROLIN SIMONE 

SCARPETTA VINCENZO 

TEDESCO KEVIN 

Classe 
ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX JUNIOR 

Tempo Migliore 

1:01.358 
1:01.636 
1:01.983 
1:02.299 

Diff 

0.278 

0.625 

0.941 

Nel Giro 

7 

2 

2 

7 

Telaio 

EXPRIT 

EXPRIT 

PAROLIN 

EXPRIT  

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/05/2018 11:55:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

 

Esposta alle ore : ________

XIII Coppa Vesuvio 

Rotax Junior 

Prove Qualifica 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:40:00 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

20/05/2018 09:40 
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