

## XIII COPPA DEL VESUVIO GARA NAZIONALE ENPEA 20 Maggio 2018



## XIII Coppa Vesuvio

**Rotax Junior** 

**Prove Qualifica** 

Ordinato in base al miglior giro

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

20/05/2018 09:40

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:40:00

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro	Telaio
1	16	GALVANIN ELIA	ROTAX JUNIOR	1:01.358		7	EXPRIT
2	511	PAROLIN SIMONE	ROTAX JUNIOR	1:01.636	0.278	2	EXPRIT
3	502	SCARPETTA VINCENZO	ROTAX JUNIOR	1:01.983	0.625	2	PAROLIN
4	78	TEDESCO KEVIN	ROTAX JUNIOR	1:02.299	0.941	7	EXPRIT

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming

Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli

Stampato: 20/05/2018 11:55:42

www.mylaps.com

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.

Esposta alle ore : \_\_\_\_\_